
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044,  
Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 

 

 Na osnovu člana  120. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 
Sarajevo"-Drugi novi prečišćeni tekst, broj 41/12, 15/13, 47/13, 47/15, 48/16, 9/20 i 14/20), 
Skupština Kantona Sarajevo na 30. Radnoj sjednici održanoj dana 03.11.2020. godine, na 
prijedlog zastupnika Okerić Elvedina, donijela je sljedeći: 

 
 
Z A K LJ U Č A K  

1. Obavezuje se Univerzitet u Sarajevu (UNSA) da u roku od 15 dana po donošenju ovog 
zaključka  predlagaču ove inicijative,  dostavi tačne podatke o broju studenata koji su upisani 
kao samofinansirajući studenti, a koji su položili sve ispite iz predhodne godine u prosjeku 
većem od 8.0. 

2. Obavezuje se da u dostavljenim podacima u tabelarnom prikazu bude naznačen ostvaren 
ukupni prosjek i prosjek u zadnjoj godini navedenih kandidata. 

3. Obavezuje se UNSA da dostavi ukupni iznos školarina za ove studente za školsku 2020/2021. 
godinu 

4. Nalaže se UNSA da do isteka ove godine ne vrši naplatu preostalih sredstava iz školarine do 
kraja zimskog semestra školske 2020/2021. godine. 

   
 
  
U prilogu:Inicijativa 
 
 
Broj:01-04-39939-8/20                                                                          PREDSJEDAVAJUĆI 
03.11.2020. godine                                                            SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O                                                                    
                       Dr. Mirza Čelik  
 
 
 
 
Materijal pripremio:Emir Nalbantić 


